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Doğuşlar - Halil İbrahim GENÇ
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Sen, ben ayrı düştük. Şiir dilinde buluşalım. Ayrılıklara inat kavuşalım.  ...
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yapıtlarıdır. "Yabancı" (1942), "Veba" (1947) ve "Düşüş"se (1956) bu yapı  ...
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Duino Ağıtları - Rainer Maria Rilke
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Rainer Maria Rilke 20. yüzyılın ilk çeyreğinin hangi türde yazarsa yazsın en şair kalan  ...
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Fransız Aydınlanması'nın 'aykırı' sesi Rousseau, edebiyatın geleneksel türleri içinde kendisine  ...
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Bugün herkesin tanıdığı, sevdiği Erich Maria
Remarque, o büyük ününü ilkin bu
romanla kurdu. «Garp  ...
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DUS da artık hayatımızın bir parçası.Aslında yoğun temponun arasında 5-10 dakikalık pek çok boşluk  ...
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Einstein'ın Düşleri - Alan Lightman
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Alan Lightman'ın modern klasikler arasında sayılan ve otuzdan fazla dile çevrilen çoksatar romanı  ...
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Zafer Abidesi - Erich Maria Remarque
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Joan, Ingrid
Bergman tarafından temsil edilmiştir. Alman Edebiyatı
Zafer Abidesi - Erich Maria  ...
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& Hitler
Ölesiye Yaşamak - Erich Maria Remarque Erich Maria Remarque  ...
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Hayat Kıvılcımı - Erich Maria Remarque
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Geçen yıl yetmişinci doğum yıldönümü bütün dünyada kutlanılan Erich Maria Remarque çağdaş Alman  ...
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Konsantrasyon Adım Adım Mutlak Zihinsel ve Ruhsal Hakimiyet
Ortalama bir insan rüzgârda savrulan ince bir yaprak gi  ...
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